KESATU  :  Mengakui dan Melindungi Masyarakat Hukum Adat dan 
Wilayah Adat Yano Wai Kampung Singgriwai Distrik Nimboran 

di Kabupaten Jayapura. 

KEDUA :  Wilayah Adat Yano Wai sebagaimana dimaksud dalam Diktum 
KESATU memiliki luas wilayah adat 716,04 (tujuh ratus enam 

belas koma kosong empat) hektar, dengan batas wilayah adat 
sebagai berikut: 

a. Utara: Berbatasan dengan Wilayah Adat Yano Takwobleng, 

Kampung Rephang Muaif, Distrik Nimbokrang. Titik batas: 
Kali Wa Muaif, Kali Tbarom, Kali Tbarom dan Kali Kro; 

Wilayah Adat Yano Meyu, Kampung Meyu, Distrik